terça-feira, 5 de agosto de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 031D/2025

Processo Administrativo nº. PA 055/2025

Dispensa de Licitação nº. 031D/2025.

O Município de Uibaí - Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DO CONTRATADO (a): JOÃO MARCOS ARAUJO MACHADO, CNPJ: 53.679.175/0001-33,
sediada na Rua 03, 108, Loteamento São Francisco – Centro Uibaí – Bahia.

CLÁUSULA 1ª – DO OBJETO:
Constitui objeto deste contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
MANUTENÇÃO DE PRAÇAS PUBLICAS NA VILA DE HIDROLANDIA NO MUNICIPIO DE UIBAI/BA.

ESPECIE: Prestação de serviços

VIGÊNCIA: 30/10/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 62.413,46ሺsessenta e dois mil quatrocentos e treze reais e

quarenta e seis centavosሻ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso I,
Lei n.º 14.133/2021.

Uibaí, Bahia – 21 de julho de 2025.

Aiderlene Rocha Levi
Prefeita Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

994C653AA2847A529284D544DB167511

		2025-08-05T10:59:28-0300